**A**dditur vel desponsatam. Aliud qrtū legitimū iugū dum mortua fuerit vxor cuiuslibz

deferre. C. de his qui nō infamia. decreto. Johannes.

**S**i qd. h̄. c. intelligunt̄ de sponsa de presenti aliē non facerent ab- sit duci a ffe optinet etiā in sponsa de futuro. et dum tñ post. vii. an-

nos fca sit despon- satio. alias secus. ex de despon. im- pub. l̄. as. et. c. ac- cessit. et h̄ caū est im- pedimentū publi- ce honestatis iusti- cia non affinitas qd illa nō ē nisi in- ueniat carnalis co- pulā. 3. q. c. lex dñe. ex de despo- impub. l̄. as.

**D**Si desponsatā moriat. xxx- iii. q. ii. non satis.

**S**i am vxor e- rat. i. carnaliē og- mita. et sunt v̄r- **A**ba gregorij. Dd̄. legitimū. h̄ capitulū cōtinuat illi. xxx- vi. q. ii. tria.

**C** Viro. nō osa- guineo p̄oris.

**S**i qd desponsa- uerit vidē. qd altez istoz p̄ se sufficeret ad h̄. qd sit matrimonij et ita p̄ arras. p̄- bāt sp̄salia. h̄ di- cedū ē v̄l. id ē v̄l. Barrauerit p̄cē- dēte despolacōe. v̄l. dic qd altez sufficit. qd si sub- arrat licet nō osē- tiat semp p̄fumē p̄ sp̄salib⁹. et ma- trimonio tñ nec p̄- betur otrariū. xx- vii. di. qd interro- gasti. et. xxx. q. v̄n- rates. et. c. fe- mine. nec refert an v̄bo an fco te- clar et qd volun- tatem suam. xlii. di. c. i. fit auez h̄. Barratio p̄ immis- sionez anuli quod est a moris signū.

**N**on est dubiū omixtio sexus illā mulierem non pertinē ad matrī moniū cum qua docetur non fuisse omixtio sex⁹. **I**tem leo papa.

**I**lla m̄l p̄t ad m̄rimoniū cū qd nō

**C**elebraē iugale ministeriu.

**Q**Vm societas nuptiarū ita a p̄ncipio sit instituta vt preter co- mixtionē sexuū nō habeat in se nup- tie xp̄i et ecclesie sacramētum. nō du- biū est illam mulierē non perimere ad matrimonium cum qd docet̄ non fuisse nuptiale misteriu. **B**enedi-

**E**ctus fu⁹ fuor⁹ dei. Pr̄. salutez

**X** diuine constitutionis ap- stolica cathedral totius posuit orbis terraz magistratū. vt quicqd vbi qd locoz dubitatur ab ea ratio e- iusdem requiratur. Affat⁹ ē autem

strabere non possit et sepatur ab ipa null⁹ de osanguinitate sua eaz ducere potest. et ita monachus poterit impedire osanguineos fuos vel alter licet frigid⁹ natus sit qd occedit. b. et h̄ satis potest occidi

et siue monach⁹ siue frigib⁹ siue teuot⁹ siue sed⁹ et sponsalia illius impediunt matrimonium. ar. ex de spon. ad audientiam. nam pte de sponsationem que nulla est nota est qd infamia. ff. de his q. no. mfa. qd g. cum g. ex de biga. nuper. vnius tamen casus excipiē qnto infra septenniu facta est dispensatio. de spon. impube. accessit. Item et in alio casu non impediunt sponsalia de facto sequens matrimonium ut extra d. eo qui duxit in ma. quā p. significauit. b. que est ratio qd re sponsalia qd nullā sunt impediunt matrimonium. et potest dici sufficiere ita scriptum esse. vel ideo quia quandoq probaretur monach⁹ qd non esset in rei veritate. vel frigibus qui non esset ita esset ibi periculum. nec est d. extra de spon. ius uenit. nam ibi p. septennium temporauit. tē.

**N**on est dubium. matri monium qd habz in se sacramētūm piaudionis cristi et ecclie et anime fidelis ad teum p caritatem h. e. c. sequenti. ex de biga. debitum. qui dam intelligit b. caplin de arta et expōnit non fuis se. id ē esse nō potuisse per artatio nem.

**A**ū societas. si mrimoniū se haberet admīstrat societatis. ar ex de spon. pterea h. p. g. mrimoniū cōtiabi in absentes sicut societas. ff. p. so. l. iii. ar. xx. x. q. v. nec illud. et admīstrat societas remuneratione dissoluitur. et est ar. q. mrimoniū nō fuit institutū p illa vba. b. nūc tē. s. p illa que societate de signat. ppter hoc relinqt homo patrem et matrem tē. ita potest intelligi illud. et extra de tote post diuor. signis faciuit. vbi dicie qd ea que lucrātē vir et vxor omuni ter obueniūt eis. et est si. ff. re. am. mo. l. i. vbi dicitur qd vxor tomī

na est et socia rez. ipsi⁹ viri. sed domina dicet qd non potest agi furti licet furtum omittat. **S**acramēta vnu dei et aie et aliud xp̄i et ecclie vnu et vxorem. vt h. e. in omni. et exta de biga. debitum.

**R**uptiale. id est carnis commertium.

**B**enedict⁹. tē. palea que b. solet esse straria his que dixim⁹.

nos suis litteris eiusdē cathedre sef forem ac pcontat⁹ est qdam vras nomine iohes p onubio filie sue supstitis. cui⁹ soror defuncta cuidam iuueni stephano nomine simplicib⁹ fuerat verbis desponsata. et anteq ad nuptias pueniret morte puenta vtrz scz cum eodez iuuenie possit matrimonium celebrari superstitis. filie. nec ne. **F**ranc⁹ testat⁹ est hui⁹ rei rōnem apud ws haberī ambiguām quaz deo docente reddem⁹ his abis certissimam. **P**rotoxoplast⁹ ille radix et origo mra detractam fibi costam videntis in muliere formataz propheticō spiritu inter alia pculit. ppter b. relinqt homo p̄tem et matrem et adhēredit vxori sue. et erūt duo in cane vna. Quibus abis innotuit non aliē vnu et mulierem posse fieri vna carnē in carnali copula fibi colereant. **M**uis g. nequaq mixtus est extranea mulieri fedē nupciali. qd pacto p nuda sponsionis verba pnt vna caro fieri nullaten⁹ valēm⁹ intueri. Proprietas em̄ sangūinis nō abis efficiē. s. neq; osculū parit p̄mītatem qd nullam fac̄ sangm̄ omītionem. **O**m̄ vero ita prorsus sese habz res iohis isti⁹ vt velit se filiam vel nuptijs copulare. cui p̄mīam iam decreuerat desponsare censura apīci magistratus mandam⁹ b. absq; vni⁹ criminis vicio posse fieri si vtriusq; p̄tis fuderit volutati. **N**ā cur phibeat qd phibendum nunq; sancta scripture declarat. s. neq; mundane leges onumeratis p̄sonis qb̄ inter se nuptias strahunt de re huiusmodi aliqd dicunt. ne g. abnegetis qd negandū nulla ratione docetis. **I**tem apostol⁹ p̄cepit vt vxor reddat debitum viro et vir vxori n̄ forte ex consensu ad tps vt expeditius vacent oracōm. **V**nde dat intelligi qd fine